
UCHWAŁA NR XX/148/2017
RADY GMINY STRACHÓWKA

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strachówka dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa kryteria rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Strachówka dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, określenia liczby punktów za każde 
z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

§ 2. Określa się 3 kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych oraz ich liczbę 
punków za kryteria:

1) dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do danej szkoły podstawowej - 100 pkt;

2) dziecko, którego rodzice/opiekunowie prawni pracują, wykonują pracę na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, prowadzą gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą w obwodzie szkoły - kryterium 
stosuje się również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko - 70 pkt;

3) dziecko, którego krewni (babcia, dziadek) wspierający rodziców (opiekunów prawnych) w zapewnieniu mu 
neleżytej opieki zamieszkują w obwodzie szkoły - 50 pkt.

§ 3. 1. Dokumentami do potwierdzenia kryteriów, októrych mowa w §2, są odpowiednio:

1) oświadczenie o zatrudnieniu albo oświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie umowy 
cywilnoprawnej w obwodzie szkoły;

2) wydruk ze strony internetowej  Cenralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej albo 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego (w celu potwierdzenia wykonywania działalności gospodarczej 
w obwodzie szkoły);

3) oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego potwierdzone przez wójta (burmistrza, prezydenta 
miasta);

4) oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego, że w obwodzie szkoły mieszka krewny (dziadek, babcia) 
wspierający rodziców (opiekunów prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki.

2. Uprawnienie do skorzystania przez rodziców/opiekunów prawnych z kryterium określonego w § 
2 pkt 1 potwiedza na wniosku dyrektor szkoły podstawowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 2888



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ołdak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2888


		2017-03-24T13:23:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




